MANTENIMIENTO Y PUESTA EN MARCHA DE EQUIPOS CON INSUMOS DE 
SISTEMA DE IMPRESIÓN VARIBLE. 

21) Adjudíquese a la firma Global Comercial de Cesar Francia con domicilio en la 
calle Catulo Castillo N° 2569 de la localidad de Ciudad Autonoma de Bs. As. por la 
provisión de 930.000 (novecientos treinta mil) servicio de mantenimiento en la suma de 
PESOS doscientos sesenta y nueve mil setecientos ($269.700) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 27. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.